
Stránka 1 z 6 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“) 
 
 

 
Název zadavatele 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001 

zastoupena: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

Zástupce zadavatele podle  
§ ust. 43 ZZVZ  

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 
zn. C 29293 

Název veřejné zakázky 
 

„II/605 Chrášťany - Rudná“ 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb 

spočívajících v provedení stavby „II/605 Chrášťany-Rudná“.  

Oprava silnice je rozdělena na tři úseky:  

1. a 2. úsek km 0,000 – 0,195 a 0,495 – 0,695 včetně zastávek BUS  

- bude provedeno odfrézování živičného krytu do tl. 5cm, spojovací postřik modif. PS-CP 0,35 kg/m2, asfaltový beton 

pro obrusné vrstvy  modif. ACO 11+ - 5cm.  

3. úsek km  0,695- 1,500  - bude provedeno odfrézování živičného krytu do tl. 10cm, spojovací postřik modif. PS-CP 

0,35 kg/m2, asfaltový beton pro ložné vrstvy modif. ACL 22+ - 5cm, spoj. postřik modif. PS-CP 0,35 kg/m2, asfaltový 

beton pro obrusné vrstvy  modif. ACO 11+ - 5cm. 

 

V místě zastávek Bus a plošných rozpadů bude provedena skladba vozovky v tomto složení: odfrézování živičného 

krytu do tl. 15cm, spojovací postřik mod. PS-CP 0,35 kg/m2, asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. ACP 16+ - 

5cm, spoj. postřik modif. PS-CP 0,35 kg/m2, asfaltový beton pro ložné vrstvy modif. ACL 22+ - 5cm, spoj. postřik 

modif. PS-CP 0,35 kg/m2, asfaltový beton pro obrusné vrstvy modif. ACO 11+ - 5cm. 

 

Na základě provedených jádrových vývrtů na zjištění polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) souladu s 

vyhláškou 130/2019 Sb. a ČSN EN 14899 byl zastiženy tyto látky v hl. konstrukce pod 75mm. Materiál konstrukce 

vozovky hl. pod 75mm (při frézování do hl. 15cm) bude těžený separovaně a uskladňován v souladu s platnými zák. 

jako nebezpečný odpad. 

 

Součástí dodávky je oprava silničního propustku (doplnění vypadaných kamenů z konstrukce, oprava spárování), 

čištění nezpevněných krajnic a jejich zpevnění recyklátem, obnova vodorovného značení (vodící proužky 25cm 

středová čára 12,5; přechody pro chodce, zastávky BUS) a ošetření pracovních spár proříznutím a asf. zálivkou. 

 

Oprava bude realizována za částečného omezení provozu dle schváleného DIO, jehož projednání je součástí 

zakázky. 

 



Stránka 2 z 6 
 

Podrobná specifikace předmětu díla a podmínek jeho provádění je obsažena v ZD a zejména v technické specifikaci, 

která tvoří přílohu č. 1 ZD, v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 ZD, jakož i v závazném návrhu 

smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 3 ZD. Dílo bude provedeno v souladu s požadavky a 

podmínkami stanovenými v těchto dokumentech. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 06. 04. 2021. Smlouva byla dne 08. 04. 2021 uveřejněna 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí částku ve výši 6.832.948,40 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 24. 07. 2020 do 10:00 hodin obdržel zadavatel celkem třináct (13) nabídek 

následujících účastníků: 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Froněk, spol. s r.o.,  

IČO: 47534630, se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 

26901 

Nabídka s pořadovým č. 2: 
Metrostav Infrastructure a.s., 

 IČO: 24204005, se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 
00 Praha 8 

Nabídka s pořadovým č. 3: 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.,  

IČO: 27900096, se sídlem Milady Horákové 2764, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

 

ALGON, a.s.,  

    IČO: 28420403, se sídlem   

Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 15521 

Nabídka s pořadovým č. 5: 

Porr a.s., 

 IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 

100 00 Praha 10 

Nabídka s pořadovým č. 6: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

IČO: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Nabídka s pořadovým č. 7: 

EKOSTAVBY Louny s.r.o., 

 IČO: 10442481, se sídlem Louny, Václava Majera 573, PSČ 

44001 

Nabídka s pořadovým č. 8: 

3K značky s.r.o., 

 IČO: 25056271, se sídlem Říčany u Prahy, Jiráskova 1519, 

PSČ 25101 



Stránka 3 z 6 
 

Nabídka s pořadovým č. 9: 

EUROVIA CS, a.s., 

IČO: 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4 

Nabídka s pořadovým č. 10: 

STRABAG a.s., 

     IČO: 60838744, se sídlem   

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Nabídka s pořadovým č. 11: 
HERKUL a.s.,  

IČO: 25004638, se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

Nabídka s pořadovým č. 12: 

ROBSTAV k.s., 

 IČO: 27430774, se sídlem Mezi vodami 205/29, Modřany, 

143 00 Praha 4 

Nabídka s pořadovým č. 13: 

AVE Kladno s.r.o., 

 IČO: 25085221, se sídlem   

Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Dne 03. 09. 2020 Zadavatel vyloučil účastníka společnost ROBSTAV k.s., IČO: 27430774, se sídlem Mezi vodami 
205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 v souladu s ust. § 48 odst. 5 písm. d) Zákona, neboť se uvedený účastník dopustil 
v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího 
smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k 
vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 
Dne 26. 02. 2021 Zadavatel vyloučil účastníka společnost EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4, IČO: 45274924 v souladu s ust. § 48 odst. 3 Zákona, neboť uvedený Účastník nezajistil požadovanou 
jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 
Dne 02. 02. 2021 Zadavatel vyloučil účastníka společnost HERKUL a.s., se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, 
IČO: 25004638 v souladu s ust. § 48 odst. 3 Zákona, neboť uvedený Účastník nezajistil požadovanou jistotu po celou 
dobu trvání zadávací lhůty. 
 
Dne 02. 02. 2021 Zadavatel vyloučil účastníka společnost Metrostav Infrastructure a.s., se sídlem Koželužská 
2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 24204005 v souladu s ust. § 48 odst. 3 Zákona, neboť uvedený Účastník 
nezajistil požadovanou jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 
Dne 02. 02. 2021 Zadavatel vyloučil účastníka společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 
495/58, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599 v souladu s ust. § 48 odst. 3 Zákona, neboť uvedený Účastník 
nezajistil požadovanou jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, že vybraným 

dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je dodavatel:  

PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1006. 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky 

stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora 

uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného hodnocení nabídek, v rámci 



Stránka 4 z 6 
 

něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

Zadavatel provedl dne 05. 10. 2020 hodnocení nabídek následujícím způsobem: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle § 114 

Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotila pouze nejnižší nabídkovou cenu. Předmětem 

hodnocení bude celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bez DPH.  

Komise seřadila nabídkové ceny účastníků vzestupně od nejnižší po nejvyšší s následujícím výsledným pořadím 

nabídek účastníků: 

Pořadí 
Porr a.s.,IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
Porr a.s.,IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
6.832.948,40 

2. 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., IČO: 

27900096, se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 

272 01 Kladno 

7.163.252,91 

3. 
STRABAG a.s.,IČO: 60838744, se sídlem   

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
7.732.273,79 

4. 
Metrostav Infrastructure a.s.,IČO: 24204005, se 

sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
9.223.217,30 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, se 

sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 

9.657.125,96 

6. 
ALGON, a.s.,  IČO: 28420403, se sídlem   

Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 15521 
9.679.846,00 

7. 
Froněk, spol. s r.o., IČO: 47534630, se sídlem 

Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901 
10.739.579,00 

8. 
AVE Kladno s.r.o.,IČO: 25085221, se sídlem   

Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 
10.822.038,60 

9. 
3K značky s.r.o., IČO: 25056271, se sídlem Říčany u 

Prahy, Jiráskova 1519, PSČ 25101 
11.205.364,34 

10. 
HERKUL a.s., IČO: 25004638, se sídlem Průmyslová 

228, 435 21 Obrnice 
11.206.431,00 

11. 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO: 10442481, se sídlem 

Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001 
11.448.000,00 

12. 
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se sídlem U 

Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
11.505.072,50 

 
 
7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl, že předpokládá plnění pomocí níže uvedených poddodavatelů: 

 

Identifikační údaje 
poddodavatele 

(název/obchodní firma, sídlo, 
IČO) 

Identifikace části veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel plnit 

(popis části veřejné zakázky/prací 
realizovaných poddodavatelem) 

Podíl poddodavatele na 
plnění veřejné zakázky 

vyjádření v %, příp. 
finanční hodnotou v Kč 

bez DPH 

1. M. Částka, s.r.o., Praha 6, Geodetická činnost  



Stránka 5 z 6 
 

Mrkvičkova 1091/2, PSČ: 163 00, 
IČ:27218643 

1,40% 

2. 

FREKO a.s. 

Teplárenská 602/9,108 00 Praha 
Malešice 

IČO: 24730653 

Frézování asfaltových ploch  

6,30% 

3. 

3K značky s.r.o. 

Říčany u Prahy, Jiráskova 1519, 
PSČ 25101 

IČO: 25056271 

DIO a dopravní značení  

 

 

2,90% 

4. 
PROZNAK Praha, s.r.o., se 
sídlem Pikovická 244/17,147 00 
Praha 4 - Braník, IČ: 27166392 

DIO a dopravní značení 

5. 
Quo s.r.o., se sídlem Křižíkova 
2158,256 01 Benešov, IČ: 
26487985 

DIO a dopravní značení 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci pro podání nabídek a další komunikaci stanovil výlučné použití elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


Stránka 6 z 6 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

Ostatní, v této písemné zprávě neuvedená ust. § 217 Zákona, jsou pro daný druh a režim veřejné zakázky 

nerelevantní, či nebyla ze strany zadavatele v rámci zadávacího řízení aplikována. 

Zadavatel zároveň odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek, 

které je dostupné pod ev. č. veřejné zakázky Z2021-011817. 

 

 

V Říčanech   

 

 

………………………………………… 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

 


		2021-04-13T14:20:34+0000
	Ing. Jan Lichtneger




